1

平成 21年８月 14日

各  位

会 社 名 株式会社ビーアイジーグループ

本店所在地 東京都港区南青山三丁目３番３号

代 表 者 代表取締役社長  青山 洋一

（コード番号）９４３９

お問合せ先 取  締  役  井谷 浩二

（Ｔ Ｅ Ｌ）０ ３ － ５ ４ １ １ － ７ ２ ２ ２

（変更）「連結子会社との合併に関するお知らせ」の一部変更について

 本日付開示「代表者の異動に関するお知らせ」のとおり、当社は本日開催の取締役会において、代

表者の異動について内定いたしました。それに伴い、平成 21 年７月 24 日付開示「連結子会社との合

併に関するお知らせ」について、下記のとおり変更することを本日開催の取締役会において決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

下線部分が変更箇所であります。

【変更前】

４．合併後の状況（平成 21年 10 月１日予定）

（4） 代表者の役職･氏名 代表取締役社長  青山 洋一

【変更後】

４．合併後の状況（平成 21年 10 月１日予定）

（4） 代表者の役職･氏名 代表取締役社長  佐藤 文彦

 以上